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REPUBLIKA HRVAHTSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za obrazovanje, kulturu,

Sport i tehni¢ku kulturu
Povjerenstvo za dodjelu stipendija

KLASA: 604-01/22-01/03
URBROIJ: 2140-10-5-22-17
Zabok, 27. listopada 2022.

Na temelju ¢lanka 19. Pravilnika o dodjeli stipendija ucenicima srednjih Skola i
studentima Krapinsko-zagorske Zupanije («SluZzbeni glasnik Krapinsko-zagorske Zupanije» br.
42/21.), Povjerenstvo za dodjelu stipendija izvrsilo je bodovanje i utvrdilo redoslijednu listu za
ucenicke stipendije, a potvrdilo nadlezno tijelo slijede¢im aktom:

Zupan Krapinsko-zagorske zupanije, dana 26. listopada 2022. godine donio je Zaklju¢ak
(Klasa: 604-01/22-01/03, Urbroj: 2140-02-22-15) o dodjeli stipendija u¢enicima srednjih Skola
Krapinsko-zagorske Zupanije za Skolsku 2022./2023. godinu.

Sukladno ¢lanku 19. Pravilnika, Povjerenstvo za dodjelu stipendija objavljuje

REDOSLIJEDNU LISTU ZA UCENICKE STIPENDLJE — B KATEGORIJA —
STIPENDLJE PO SOCIJALNOM KRITERIJU ZA 2022/2023. ¥k./g.

IME I PREZIME BROJ BODOVA
1. ELENA MARTINCEVIC 24,87
2. KAJA CULJAK 24,82
3. DINO KUNSTEK 24,71
4. LUCIJA HLEBEC 24,60
5. LEA FERENCIC 24,53
6. TONI BISCAN 24,53
7. IVAN DUGOREPEC 24,53
8. PETAR GUNTNER 24.46
9. MARTIN KOLAREC 24,33
10. EMIL LOVRO GRADISKI 24,29
11. MORANA VRBAN 24,13
12. ANA SINKOVIC 24.07
13. PAULA DUGOREPEC 23,87
14. MARIJO BRLECIC BALIC 23.60
15. DOROTEA SINKOVIC 23,54
16. MATIJA GORUP 23,42
17. NIKOLA SVALJEK 23,27
18. LEO VRHOVEC 23,27
19. LANA CAJHEN 22.80

20. MARTIN SIPEK 22.80



21. PETRA RAVLIC 2293
22. ANA LELJAK 22,67
23. IVAN PAVETIC 22,64
24. LEONARDO KAMENECKI 22.60
25. LEON LELJAK 22.60
26. MIHAELA VALJAVEC 22.60
27. ANA POLJAK 22,60
28. IVA SIMAG 22.53
29. DAMJAN GORUP 2227
30. KARLA PAVLINIC 22,18
31. LEA HARAPIN 22.13
32. JANA FISER 22,00
33. NATALIJA SINKOVIC 21,93
34. ANTONIJA STURLAN 21,92
35. BENJAMIN SKRLEC 21,92
36. MAGDALENA GUNTNER 21,82
37.IVAN RAVLIC 21,80
38. PETRA LJUBIC 21,80
39. ANA LUGARIC 21,79
40. LANA SIPEK 21,73
41. IVANA DUGOREPEC 21,63
42. PATRIK STRMECKI 21,60
43. TIHANA JUG 21 57
44. LEON PREMOR 21,50
45. GABRIJEL SKURANEC 21,00
46. DOROTEA DLESK 21,00
47. PETRA TURCEC 20,93
48. DAVID KOS 20,93
49, LORENA JURICAN 20,60
50. VALERIJA SPLAJT 20,29
51. MATEJ KNEZIC 20,17
52. ANTONIO CANZEK 20,10
53. LUKA VUKMANIC 20,00
54. EMA STURLAN 19,71
55. LAURA TRCAK 19,69
56. AURELIA GUSTOVIC 19,60
57. GABRIEL SVIGIR 19,31
58. DARIO TURCEC 18.79
59. MARKO GORUPEC 18,47
60. DORA KRUSELJ 17.80
61. EMA ORAIC FAZLIC 1277
62. IVANA MESNJAK 17,50
63. KARLO MLAKAR 17.43
64. NATALIJA LJUBEK 17,27
65. LEA POLJAK 17,07
66. PATRICIJA DLESK 16,93
67. TAJANA LJUBEK 16,77
68. PATRIK BOLSEC 16.50
69. MONIKA STEFEK 16,47



70.
71.
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80.
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BARBARA LUGARIC
EMANUEL STRABIC
PETAR HREN

LUCIJA MRKOCI

SOPHIA CAFUTA
MATEO MRKOCI
MAJA KROSLIN
IVAN BURIC
PATRICIJA PETEK

DAMIJAN LUGARIC
LUCIJA MARKOVIC
LEON IVAN BROZ
LAURA ZAVRSKI
ROBERT RICKO
ANA HARAPIN
RENATO JURINA
MARIJA VULAMA
LEONARDA KLANICIC
[VAN SOBAK
MARIJA SARONJA

MATIJA HRSAK
MATEO PETRLIC
ANTONIJA PRESECKI
JAN KONTAK ,
MAGDALENA PETRLIC
PETAR MESNJAK

100. LUKA FISTER

101. MIHAEL GRADECAK
102. OLIVER HARAMUSTEK
103. ANTONIA LONCARIC
104. DAVID MIKLAUZIC

105. LEA SKALICKI

106. IDA FILIJA

107. INES GALIC

108. LEONARDO DRAGANIC
109. MATEO BOKUN

110. DAMJAN GUDAN '
111. NIKOLINA GREGUROVIC
112. LANA KUCELJ

113. ROBERTA MOHAC

114. SEBASTIJAN HARAPIN
115. DORIJAN KLANJCIC

116. SARA KROFLIN

117. LANA SCURIC

118. VLADIMIR ZALUKAR
119. LORENA BAIJIC

16,35
16,30
16,21
16,08
16,00
15,85
15,80
15,63
15,60
15,60
15,57
15,53
15.43
15,17
15.14
15,10
15,08
14,93
14,80
14,80
14,77
14,50
14,50
14,37
14,37
14,36
14,33
14,27
14,23
14,20
14,00
13,63
13,57
13,57
13.36
13.29
132y
13,17
13,14
13,07
12,81
12,79
12,79
12,63
12,60
1259
12,40
12,35
11.86
11,38



120. LOVRO SAIC 11.30

121. PETRA MAREC 1125
122. EMA JUREC 11,21
123. JURICA KOTARSKI 11,07
124. RENATO SOSTARIC 10,68
125. MIHAEL RICKO 10,58
126. ANTONIJA VINCELJ 10,50
127. JOSIP PLAHUTAR 10,50
128. LANA KUHAR 10,43
129. KARLO KUCKO 10,29
130. KLARA LJUBEK 10,27
131. PETRA HADAR 10,20
132. SIMONA FILIPCIC 10,19
133. FRANJO VUZEM 10,07
134. MARKO TOMIC 9.95
135. LUKA HORVAT 9,80
136. MIA JURINA 9,71
137. LEO KRIZNIK 9.36
138. NIKA BAIJIC 9,27
139. NIKA DOLOVCAK 9,23
140. MARTIN SKRNJUG 9,00
141. LUCIJA PUGAR 8,63
142. IVA SKRNJUG 8,13
143. MATEA TUSEK 8,08
144. ANAMARIJA ILIJAS 7.79
145. TARA PETROVECKI 6,75
146. PAOLA VUKIC 5,42

Temeljem Zaklju¢ka Zupana Krapinsko-zagorske zupanije (Klasa: 604-01/22-01/03,
Urbroj: 2140-02-22-15, od 26. listopada 2022. godine), pravo na stipendiju ostvaruju
podnositelji zahtjeva od rednog broja 1. do rednog broja 30. na redoslijednoj listi.

Podnositelji zahtjeva od rednog broja 31. do rednog broja 146. nisu ostvarili pravo na
stipendiju, zbog ostvarenog broja bodova i zauzetog mjesta na redoslijednoj listi.

Podnositelji zahtjeva koji nisu ostvarili pravo na stipendiju mogu izvrsiti uvid u
bodovnu listu i postupak bodovanja u Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu, Sport i
tehni¢ku kulturu, Zabok, Kumrovecka 6.

U roku 8 dana od dana objave redoslijedne liste podnositelji zahtjeva imaju pravo
prigovora Zupanu Krapinsko-zagorske Zupanije.

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA
/"'/, ~Mirjana Smiti¢ Slovenec, prof.




